TCHRYS. **D**icit autem in duobus fidē suā demonstrabat: et in alcededo mōtē. **E**t in hoc quia estimabat se nō illo alio indigere: nisi ut pīcerent ad pedes iesu: neq; ēt adhuc tangit fimbriā vestimenti: sed ad altiorē fidē ascēdit. **Vnde dicit:** **E**t pīc. eos ad pī. eius. **E**t mulieris quidē filiā cū multa tarditate curauit: ut ei² virtutem ostenderet. **H**is autē nō quia meliores erāt: sed ut infidelium iudeorū ora obstrueret: cōfessum saluatiōnem pībet. **Vnde sequit:** **E**t curauit omēs. **M**ultitudo autē eōrum qui curabārē et facilitas sanatiōis eos in stupore mittebat. **Vnde sequitur:** **I**ta ut tur. mira. vi. mu loquētes. **HIERO.** **D**e debilitibꝫ tacuit: qd de cōtrario dicere vno verbo nō habet. **RABA.** **M**ystice autē cū filia chanaanē pīfigurasset salutem gentiū: emis in iudeā: quia cū plenitudo gētū ita uerit: tūc omnis isrl̄ salu²erit. **GLO.** **M**are autem iuxta quod venit iesus turbida hui² seculi volumia significat: quod est galilee: cum homines a virtutis ad virtutes trāsmigrat. **HIERO.** **A**scēdit autē in mōtem: et quasi auis teneros fet² puocet ad volandū. **RABA.** **U**lt. s. auditores suos erigat ad superna et celestia meditāda. **S**edebatq; ibi: ut demōstrareret nō nisi in celestibꝫ requiē esse querendā. **E**o autem sedēte in mōte. i. in celoꝫ arce accēdit turbe fideliū deuota mēte illi appropinquātes: ducētes secū mūtos et cecos: eosq; ad pedes iesu pīciūt: quia peccata cōsūtētes ipi soli curādos subiēcūt quos ita curat ut turbe mirentur et magnificēt deū isrl̄: quia fideles quādo viderit eos qui spiritalē egrotauerat: diuersi opibꝫ vitūtū ditatos laudē deo decantāt. **GLO.** **M**uti autē sunt qui nō laudāt deū: ceci qui nō intelīgunt viam vite: surdi qui nō obtemperāt: claudi pī deuia boni operis nō recte euntēs: debibiles sunt: qui infirmi sunt in bonis opibus.

Iesus autē cōuocatis discipulis suis dixit: **W**isereor turbe: quia tri duo iam pīseuerāt meū: et nō habēt quod māducēt. **E**t dīmittēre eos ieiunos nolo: ne deficiāt in via. **E**t dīcūt ei discipuli: **V**nde ergo nobis in deserto panes tātos: ut saturētur turbā tantā? **E**t ait illi iesus: **Q**uot panes habetis? **A**lt illi dixerūt septē et paucos pīsciculos. **E**t pīcepit turbe: ut discubēret sup terrā. **E**t accipīt septē panes et pīscēs: et gratias agens fregit et dedit discipulis: et discipuli dederūt populo: et comedēt et oēs saturati sunt. **E**t qd supfuit de fragmētis tulērūt septē sportas plenas. **E**rāt autē qd māducāuerāt qd tuor milia hoīz: extra pīulos et mulieres.